令和６年４月５日

保護者 様

  柏市立風早中学校

校長 逆井 俊彦

学校電話の音声ガイダンス設定時刻について

 春暖の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，

日頃より本校の教育活動にご理解，ご協力いただきありがとうございます。

 さて，表題の件につきまして，今年度は以下の内容で運用いたしますので，ご理解とご

協力をよろしくお願いします。

記

１．設定期間及び時間

期 間 音声ガイダンス対応時間

４～９月 １８：００ ～ 翌日８：００

１０月 １７：３０ ～ 翌日８：００

１１～１月 １７：００ ～ 翌日８：００

２月 １７：３０ ～ 翌日８：００

３月 １８：００ ～ 翌日８：３０

長期休業（夏季・冬季・年度末始め） １６：２０ ～ 翌日８：３０

土・日・祝日・学校閉庁日 終日

※部活動休養日，定期テスト期間等，１６：４５以前に音声ガイダンス対応とする場

合もありますので，ご了承ください。

２．その他

 ・時間外のご相談等については，事前に学校（担任等）へご相談ください。

 ・音声ガイダンスでの対応のみで，録音等，いわゆる留守番電話機能は付いておりませ

ん。

 ・部活動での休日連絡については，各顧問より指示いたします。

 ・この件に関してのお問い合わせは，教頭あてにお願いします。

＜学校電話７１９１－２２９０＞